P A R T I C I P A N T E S 

JORGE AGUSTÍN GÓMEZ LOMELÍ

ARTURO GONZÁLEZ CABRERA

$24,437.50

$3,910.00

$28,347.50

MADERA Y DIVERSOS ARTICULOS DE PINTURA PARA EL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, en lo que respecta a la 

PARTIDA 1 de las BASES, por un monto de $28,692.60 (Veintiocho mil seiscientos noventa y dos  60/100 M.N.) con 

el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con 

los requisitos legales, administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta de

[...]

1

BOTIQUÍN METÁLICO DE PARED 25 X 35 X 7 CM, CALIBRE

28 CON SEÑALIZACIÓN Y CON MATERIAL DE CURACIÓN

INCLUIDO PARA LA ATENCIÓN DE LESIONES COMUNES

Y PRIMEROS AUXILIOS.

PIEZA 17 $1,455.00 $24,735.00

SUBTOTAL $24,735.00

I.V.A. $3,957.60

TOTAL $28,692.60

IMPORTE TOTAL CON LETRA: Veintiocho mil seiscientos noventa y dos  60/100 

M.N. con el impuesto de valor agregado incluído.

ROBERTO OMAR 

SANDOVAL SILVA

PROPUESTAS de los PROVEEDORES, de conformidad al Artículo 76 de la LEY, sin perjuicio del tiempo de entrega 

establecido en la CONVOCATORIA, en el acta de junta de aclaraciones de la LICITACIÓN o en la propuesta presentada